- Bộ, ngành:……………

- UBND tỉnh, thành phố: ..
	Mẫu số 02/BBDD

(Ban hành kèm theo Thông tư số 81/2011/TT-BTC

ngày 9/6 /2011 của Bộ Tài chính

BIÊN BẢN KIỂM TRA HIỆN TRẠNG ĐẤT

VÀ TÀI SẢN GẮN LIỀN VỚI ĐẤT TẠI VỊ TRÍ CŨ

Hôm nay, vào lúc ..... giờ ngày ....... tháng ........ năm .........:

Thành phần gồm có:

1. Đại diện tổ chức phải di dời:

- Ông/Bà:.........................................
Chức vụ:..................................

- Ông/Bà:.........................................
Chức vụ:..................................

2. Đại diện cơ quan chủ quản, chủ sở hữu:

- Ông/Bà:........................................
Chức vụ:..................................

- Ông/Bà:........................................
Chức vụ:..................................

3. Tổ giúp việc Ban chỉ đạo di dời của địa phương (hoặc đại diện các cơ quan chức năng của địa phương):

- Ông/Bà:.......................................
Cơ quan:..................................

- Ông/Bà:........................................
Cơ quan:..................................

Cùng tiến hành kiểm tra hiện trạng đất và tài sản gắn liền với đất tại địa chỉ:...................................................................................................................

I. HỒ SƠ PHÁP LÝ VỀ NGUỒN GỐC ĐẤT VÀ TÀI SẢN GẮN LIỀN VỚI ĐẤT:

.........................................................................................................................

.........................................................................................................................

.........................................................................................................................

II. KẾT QUẢ KIỂM TRA HIỆN TRẠNG NHÀ, ĐẤT:

1. Các chỉ tiêu về hiện vật:

	CHỈ TIÊU
	THEO BÁO CÁO KÊ KHAI
	THEO THỰC TẾ KIỂM TRA

	1. Diện tích khuôn viên đất:
	.................m2
	.................m2

	2. Tổng số ngôi nhà
	...............ngôi
	...............ngôi

	3. Diện tích xây dựng nhà:
	.................m2
	.................m2

	4. Diện tích sàn XD nhà:
	.................m2
	.................m2

	5. Các tài sản khác gắn liền với đất
	.................
	.................

2. Hiện trạng sử dụng đất:

- Diện tích sử dụng vào mục đích chính:………...……..............…m2;

- Diện tích đã bố trí làm nhà ở, đất ở:..............................................m2;

- Diện tích sử dụng vào mục đích khác:..........................................m2;

3. Hiện trạng sử dụng nhà và các tài sản khác gắn liền với đất:

………………………………………………..……………………………

………………………………………………..……………………………

4. Nguyên giá nhà và các tài sản khác gắn liền với đất theo sổ kế toán:

………………………………………………..……………………………

………………………………………………..……………………………

III. Ý KIẾN CỦA TỔ CHỨC PHẢI DI DỜI:

........................................................................................................................

.........................................................................................................................

.........................................................................................................................

IV. Ý KIẾN CỦA CƠ QUAN CHỦ QUẢN, ĐẠI DIỆN CHỦ SỞ HỮU

.........................................................................................................................

.........................................................................................................................

V. Ý KIẾN CỦA TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO DI DỜI HOẶC CƠ QUAN CHỨC NĂNG CỦA ĐỊA PHƯƠNG:

........................................................................................................................

.........................................................................................................................

Biên bản được lập thành .....bản và kết thúc vào lúc ........giờ cùng ngày./.

	ĐẠI DIỆN CƠ QUANCHỦ QUẢN HOẶC CHỦ SỞ HỮU

(Ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC PHẢI DI DỜI

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	CÁC THÀNH VIÊN TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO DI DỜI

HOẶC CƠ QUAN CHỨC NĂNG CỦA ĐỊA PHƯƠNG